
UCHWAŁA NR LXXII/558/2023 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych gminnych 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1693) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ełckiego, Rada Gminy Ełk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi, położony na działce nr 27, 28, obręb Barany 
oraz 65, obręb Chruściele, Gmina Ełk. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi wymienionej w §1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F9A666-F6D5-4D47-8EBC-DA73D6A83A4D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXII/558/2023

Rady Gminy Ełk

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F9A666-F6D5-4D47-8EBC-DA73D6A83A4D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



